СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН   СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ
               КАРАР

            22.05.2018
г.Елабуга
                          № 265
О внесении изменений в решение Совета Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 26.02.2008 года №157 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Елабужском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе от 25 июня 2013 №50-ЗРТ, Уставом Елабужского муниципального района Республики Татарстан, Совет Елабужского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Елабужского муниципального района от 26.02.2008 года №157 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Елабужском муниципальном районе»:

1.1. В преамбуле решения слова «Закона Республики Татарстан «О муниципальной службе в Республике Татарстан» заменить словами «Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе от 25 июня 2013 №50-ЗРТ»;
1.2.  В части 3 Приложения №2 решения Совета Елабужского муниципального района от 26.02.2008 года №157 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Елабужском муниципальном районе» слова «Советник главы муниципального района» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам муниципального устройства, правопорядку и депутатской этике.
Председатель                                                                                            Г.Е. Емельянов